МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ И.Х. САДЫКОВА»
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

92

ПРИКАЗ
.08.2017 г. №jOO

О разрешении выезда

На основании приказа МОиН РТ № 1322/17 от 07.08.2017 г. О
направлении участников выставки «Инновационные проекты в сфере
воспитания и дополнительного образования детей Республики Татарстан» в
Муслюмовский муниципальный район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить Россиеву Александру Николаевичу, педагогу
дополнительного образования, выезд с обучающимся Закирзяновым К. в
Муслюмовский муниципальный район для участия в выставке «Инновационные
проекты в сфере воспитания и дополнительного образования детей Республики
Татарстан» с 14 по 15 августа 2017 г.

2. Россиеву Александру Николаевичу, педагогу дополнительного
образования, провести с обучающимся инструктаж по правилам поведения в
общественных местах, транспорте, правилам дорожного движения и техники
безопасности.

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающегося возложить на
педагога дополнительного образования Россиева Александра Николаевича.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,
заместителя директора по УВР.

Директор P.M. Салихзянов

С приказом ознакомлены: